m Wartburg Enduro 2014

Eisenach /13.09.2014

Detailauswertung

Roth, Christian

Verein: Erfurt
Startnummer

Strecke: 4,25 km

Enduro

Kategorie:

129

Manner (18-30 Jahre)

Zwischenzeiten

Kontrolle

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4

Timing by SPORTident

Split
Zeit
1:46
4:50
3:31
3:27

Platz
Kat.
42
38
41
40

Rickst.
Kat.
0:39
1:48
1:36
1:07

Gesamt-Zeit: 13:34

Strecken-Platzierung/Gesamt: 73 (von 77)
Strecken-Platzierung/Manner: 72 (von 76)
Bestzeit der Strecke: 8:24

Kategorie-Platzierung: 41(von 44)
Bestzeit in der Kategorie: 8:24

Teilstreckenwertung Gesamtwertung
Platz Riickst. Gesamt  Platz Rickst. Platz Riickst.
Manner Manner Zeit Kat. Kat. Manner Manner
73 0:39 1:46 42 0:39 73 0:39
69 1:48 6:36 39 2:27 70 2:27
72 1:36 10:07 41 4:03 72 4:03
70 1:07 13:34 41 5:10 72 5:10

timing.sportident.com




