

Detailauswertung

Roth, Christian Gesamt-Zeit: 13:34

Verein: Erfurt Startnummer: 29

Strecke: 4,25 km Strecken-Platzierung/Gesamt: 73 (von 77)

Enduro Strecken-Platzierung/Männer: 72 (von 76)

Bestzeit der Strecke: 8:24

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 41(von 44)

Männer (18-30 Jahre) Bestzeit in der Kategorie: 8:24

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Männer	Männer	Zeit	Kat.	Kat.	Männer	Männer
Stage 1	1:46	42	0:39	73	0:39	1:46	42	0:39	73	0:39
Stage 2	4:50	38	1:48	69	1:48	6:36	39	2:27	70	2:27
Stage 3	3:31	41	1:36	72	1:36	10:07	41	4:03	72	4:03
Stage 4	3:27	40	1:07	70	1:07	13:34	41	5:10	72	5:10

Timing by SPORTident timing.sportident.com